ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

EXTRATO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 002/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 037/2018

O município de São Simão/GO, por meio da Secretaria Municipal de

Administração, através do Departamento Municipal de Licitações, torna público

aos interessados o Resultado da licitação modalidade TOMADA DE PREÇOS nº

002/2018, Processo Administrativo nº 037/2018, Tipo de Licitação: Menor Preço,

regime de execução empreitada por preço global: Objeto: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO E RECAPEAMENTO DE VIAS PÚBLICAS

URBANAS NO DISTRITO DE ITAGUAÇU, MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, de

acordo com o Edital e seus anexos. Empresa Vencedora: CONSURSAN

CONSTRUÇÕES URBANISMO E SANEAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ de

nº 01.149.630/0001-95, com sede na Rua Neca Borges, N. 1003, Sala 01,

Centro, CEP: 75.813-000, Caçu - Goiás, Tel: (62) 99687-6985, com o resultado:

1º lugar: CONSURSAN CONSTRUÇÕES URBANISMO E SANEAMENTO

LTDA, inscrita no CNPJ de nº 01.149.630/0001-95, conforme ata de julgamento

das propostas.

EMPRESA VALOR

CONSURSAN CONSTRUÇÕES URBANISMO E SANEAMENTO R$ 602.864,36

São Simão-GO, 22 de junho de 2018

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação